Item Descrição 

1 

Co Contratação de empresa especializada para construção  de um almoxarifado em pré 
fabricação para o Hemocentro de Santa Rosa, situado na Rua Boa Vista, 401 Bairro 
Centro, nesta cidade. 

Valor total (materiais + mão de obra) =  R$ 834.847,51(oitocentos e trinta e quatro mil oitocentos e 
quarenta e sete reais e cinquenta e um centavos). 

1) Conforme o orçamento que é parte integrante deste edital, o valor máximo 
aceitável para esta licitação será de R$ 834.847,51(oitocentos e trinta e quatro mil oitocentos e 

quarenta e sete reais e cinquenta e um centavos).). 
2) Para fins de julgamento, as propostas deverão observar os valores máximos 

unitários e/ou globais estabelecidos na planilha orçamentária fornecida pela Secretaria de 
Planejamento Urbano e Habitação, sob pena de desclassificação.